ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                02 августа 2022 года                                                                                                                  № 38

гп. Виллози

О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в рамках областных законов Ленинградской области от 17.07.2018 №75-оз

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области  от 17.07.2018 №75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон "О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», Уставом Виллозского городского поселения совет депутатов муниципального образования Виллозское  городское поселение

РЕШИЛ:

1. Администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района начать процедуру предоставления отдельным категориям гражданам, имеющим право, в рамках областного закона Ленинградской области от 17.07.2018 №75-оз на бесплатное предоставление для индивидуального жилищного строительства, земельных участков в д.Аропаккузи с кадастровыми номерами:
· 47:14:0615001:466, д.Аропаккузи, з/у 44;
· 47:14:0615001:456, д.Аропаккузи, з/у 44а;
· 47:14:0615001:464, д.Аропаккузи, з/у 44б;
· 47:14:0615001:451, д.Аропаккузи, з/у 46;
· 47:14:0615001:461, д.Аропаккузи, з/у 46а;
· 47:14:0615001:452, д.Аропаккузи, з/у 46б;
· 47:14:0615001:453, д.Аропаккузи, з/у 46в;
· 47:14:0615001:454, д.Аропаккузи, з/у 48;
· 47:14:0615001:455, д.Аропаккузи, з/у 48а;
· 47:14:0615001:457, д.Аропаккузи, з/у 48б;
· 47:14:0615001:463, д.Аропаккузи, з/у 56а;
· 47:14:0615001:459, д.Аропаккузи, з/у 56;
· 47:14:0615001:458, д.Аропаккузи, з/у 54;
· 47:14:0615001:465, д.Аропаккузи, з/у 58;
· 47:14:0615001:460, д.Аропаккузи, з/у 58а.
2. Обеспечение планируемых к предоставлению земельных участков объектами транспортной инфраструктуры, выполнять согласно утвержденных муниципальных программ к бюджету, предусматривающих проектирование и строительство объектов транспортной и инженерной инфраструктуры.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                               		      В.М. Иванов